4 Prvy kontakt 24 Privykanie na nové prostredie

25 Spravne zdvihanie Skrecka

5 Maly, ale mily 26 Takto &4no - takto nie

6 Pribeh zlatého Skrecka 27 Skredok ainé domace zvierata

7 Radi odbornik Peter Fritzsche: Vhodna 28 Skrecok usiel - o teraz?

starostlivost o SkreCka 29 Vystopujte ho

8 Kde ziju Skrecky?

9 Tabulka: Poznate Skrecky? v - -
10V kocko: AKs evrerd Skrotok 30 Vsetko o starostlivosti
12 Prehlad druhov Skreckov 31 Divo Zijice a doméace 3krecky
14 Portréty plemien Skreckov 32 Co Skre&kovi chuti

32 Sucha rastlinnéa potrava

16 Koneéne dOma 34 Zelené krmivo

35 Bielkoviny v potrave

17 Aky Skrecok je pre mna vhodny? 35 Tabulka: Pozor - nezdravé

18 Priprava Klietky 36 Cista klietka

22 Kupa Skrecka 38 Mala nasobilka zakladnej starostlivosti o Skrecka
23 Plemeno a pohlavie 38 Pekna srst

23 Cesta do noveho domova 38 Starostlivost o pazuriky a zuby

23 Radiodbornik Peter Fritzsche: Ako 40 Je mdj Skredok chory?

zvladnut vyber Skrecka 40 Najéastejsie choroby



43
43

44
44
44
45
46
46
46
48
49
49

50

51

52
52

Lymfocytarna choriomeningitida
Tabulka: Typické priznaky a potrebné
opatrenia

Nezvyklé spravanie

Stereotypné spravanie

Skrec¢ok je velmi ustrachany

Skrecok hryzie

Rodi sa nova generacia

Dvorenie a parenie

Obdobie brezivosti a p6rod

Zivotny cyklus Skrecka
Skredok-senior
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rodicov

Neustale v pohybe
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Koleso na behanie

Systém rurok, chodieb atunelov
Kupel v piesku

Vybeh - zmena stereotypu v klietke
Von z klietky

Vybavenie vybehu

Radi odbornik Peter Fritzsche: Vybeh ako
miesto na zabavu

Ako lepSie spoznate svojho SkreCka
Register

Zalozky:

TImocCnik spravania
SOS - Co robit?
10 tipov pre uspesny chov
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